
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26

ПРИКАЗ

C J& dZO Z'fb № Ш26-13- / / / У

г. Сургут

О закреплении педагогов-наставников 
за студентами-практикантами

В соответствии с Договором от 13.02.2009г. №31-П между Сургутским 
государственным педагогическим университетом «О прохождении практики», 
письмом БУ ВО «Сургутский государственный педагогический университет» от 
20.02.2021 №44 «О предоставлении базы для прохождения практики» в целях 
привития студентам интереса к педагогической деятельности 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прохождение педагогической практики (направленность 
«Дошкольное образование и начальное образование») в период с 03.03.21г. по 
23.04.21г. для студентов 2 курса группы Б-9063: Загитовой А.Р., Замираловой И.Ю. 
Кащук М.Е, Кожухарь А.А. Конфедерат А.В., Кринициной И.А., Кутлияровой 
А.Ю., Малиновской Е.В., Медведевой Ю.Г., Митюшкиной И.С.

2. Назначить учителей начальных классов наставниками для руководства 
педагогической практикой:

2.1. Агееву Н.Г, педагогом-наставником Загитовой А.Р., Замираловой И.Ю.
2.2. Адаеву С.Н., педагогом-наставником Кащук М.Е, Кожухарь А.А.
2.3. Клименко С.П., педагогом-наставником Конфедерат А.В., Кринициной

И.А.
2.4. Нигьметзянову С.Ю., педагогом-наставником Кутлияровой А.Ю., 

Малиновской Е.В.
2.5. Шарапову Н.Г., педагогом-наставником Медведевой Ю.Г.,

Митюшкиной И.С.
3. Педагогам-наставникам провести со студентами-практикантами 

вводный инструктаж, инструктаж по охране труда и технике безопасности на 
рабочем месте, обеспечить студентам-практикантам условия для безопасного 
прохождения и выполнения программы практики.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Рогову Т.Н., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор Е.Н. Елисеева

Исп. Рогова Татьяна Николаевна 
8(3462)35-48-67


